
A nnrvrÁoNl srnvtsHt Smlouva č. T.487-00/15
Lt,l 

, '' 
,"lsa:',<cvn oaGA}rřJcE

Ť '*};;;3gff,o*'*"u
šnfríÓwA o PosKyTovÁNÍ Bror,oGIcKÉIIo DoZoRU
uzavřená podle ust. $ 2586 a násl. občanského zíkoníku mezi smluvními sÚranami

OBJEDNATEL:
Zapsaý v obchodním rejstříktl u:

Jejímž jménem jednó:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Tel.:
Fax:
ID datové schránlE:
odpovědní zástupci pro j ednóní :
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technic|qlch:

(dále jen,, obj ednatel,, )

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu vPtMe, sp.zn. Pr. |342
Ing. Martin Lehlcý _ ředitel
Podbabská |589l|,160 00 Prďra 6
60460580
c260460580
973 204 090
973 204 092
dugmkm6

Ing. Martin Lehký - tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092
Bc. Tomaš Hladík tel.: 602 106 100' email: tomas.hladik@as-
po.cz

POSKYTOVATEL:
Zapsaný v obchodním
rejstříIcu u:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Banlrovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránlql:
odpovědní zóstupci pro j ednóní :
- jednat ve věcech srnluvních:
-jednat ve věcech technických:
(dóIe jen,, zhotovitel,. )

DEKONTA, a.s.

Městského soudu v Praze' oddíl B. vložka |2280

lng. Janem Vaňkem, MBA, členem představenstva
Dřetovice |09'273 42, Stehelěeves
25006096, C225006096
Komerění banka, a.s.
t452t902t7t0100
jm4uvpx

Ing. Jan Vaněk, MBA, člen představenstva

I.
pŘnunnĚT sMLoUvY

1.l. Zajišténlekologického dozoru v souvislosti s II. etapou ''Sanace letiště Přerov.
demolice bunkrů LPH' v rozsďru dle přílohy č. l _ nedílnrí součast smlouvy.



--

Termín zahájen a plnění:

Termín ukončení :

Místo plnění díla:

Smlouva č. T.487.00/15

n.
TERMÍN A MÍsTo PLNĚNÍ

ihned po podpisu smlouvy, po dobu trvání demolice dle
požadavku zadavatele II. Etapa ,,Sanace letiště Přerov -

demolice bunkru LPH"

únor 201ó' případně do ukončení akce Sanace letiště Přerov
demolice bunkrů LPH

Letiště Přerov

ilL
CENA

Cena za služby bez DPH je cenou konečnou, nejvyše přípustnou, zahmuje veškeré nríklady na
provedení zakivJry: l'.291.870 '- Kč

slovy:

, j edenmiliondvěstědevadesátj ednatisíco smsetsedmdesátkorunčeských..

DPH bude účtována v sazbě platré ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.
PLATEBNÍ .l. r,l.xrun,tČNÍ PoDMÍNKY

obj ednatel zá|ohy nepo skytuj e.

Veškeré platby budou probíhat formou konečné fakturace, na základě soupisu
provedených prací. Fakturační adresa: As.Po, Podbabská 1586/1, 160 00, Praha 6

Fakturoviány budou pouze skutečně provedené služby za jednotkové ceny, které jsou
uvedeny v poloŽkovém rozpočtu' kteý je uveden v příloze č. 1 a je nedílnou součástí
této smlouvy.

Zhotovitel je povinerr v předmětu falrÍurace uvést přesný název akce včetně čísla
smlouvy. Jinak bude faktura wácena zhotoviteli k doplnění.

Daňový doklad musí obsahovat údaje podle zákona č.235l20a4 Sb., o darlt z přidané
hodnoý, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ.CPA, a dále
údaje pro úěely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s $ 92a
zákona.

4.1

4.2

4.4

4.5



4.6

4.7

Smlouva č. T.487-00/15

Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie
zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zasliání faktury: Armádní Servisní,
příspěvková organizace, Podbabská 1 589/1 ' 1 60 00 Praha 6 - Dejvice.

objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení falďury objednatel uvede důvod jejího
vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou.
oprávněným vrácením fakfury přestává běžet původní lhůta splatnosti aběží znovu
ode dne doručení nové faktury objednateli.

v.
pnÁv^q. A PoVINNosTt sMLU\rNÍcrr srnaN

Pos$rtovatel při podpisu této smlouvy doloží čestná prohlášení o právní způsobilosti,
plnoletosti a trestní bezúhonnosti sqých zaměstnanců podílejících se na provádění
sluŽby dozoru.

objednatel se zavazuje poskýovat druhé smluvní straně veškerou potřebnou součinnost
pÍi zabezpečovaní plnění této smlouly.

objednatel je povinen umoŽnit pověřenému zaměstnanci poskytovatele přístup na
pracoviště za účelem Íízeru a kontroly prováděných služeb.

objednatel je oprávněn provádět namátkové kontroly poskytované služby. o každé
provedené kontrole bude ly'hotoven zápis. Při zjištění jakékoliv závady při poskýovríní
služby, bude o zjištěné závadě neprodleně informovrán poskýovatel, kteý je povinen
bez zbytečného odkladu zabezpečit zjednáni nrípravy.

objednatel je povinen zachěnet s poskýnutými osobními údaji v souladu se zákonem
č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

,  vI ._
ODPOVADNOST ZA SKODY A VADY

Poskýovatel bude provádět služby na svó nríklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé
objednateli nebo 3. osobě zaviněním poskýovatele je tento povinen škodu objednateli
nebo třetí osobě uhradit.

Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou
sluŽbou se rozumí neposlqrtnutí sluŽby ve sjednanán rozsahu nebo byla-li při plnění
sluŽby porušena nějaké povinnost, ke splnění které se poskýovate| zaváza| touta
smlouvou.

Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole plnění služby, Že služba není plněna řádně,
písemně (též emailem nebo faxem) upozomí na vadné plnění služby poslqrtovatele.
Pos$rtovatel je povinen zqisttt, aby se vytknuté vady neopakovaly a jedná.li se o vady
odstranitelné $rto okamžitě (neprodleně) od písemného upozomění na vady odstranit
tak aby bylzajištěn řádný provoz technickýchzahzení.

5.1.

5.2.

1.5.

5.4.

ó. l .

6.3.



Smlouva č. T.487.00/15

6.4. Poslqrtovatel odpovíd á a jepovinen uhradit objednateli všechny škody, způsobené jeho
pracovníky podílejícími se na plnění služby, které objednateli vzniknout jako důsledek
toho, že služba nebyla plněna řádně v souladu s touto smlouvou.

7.t.

VII.
sMLUvNÍ porury

objednatel uhradí fakturu áotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím doručení.
Za prodleď s úlrradou faktury zap|ati objednatel zhotoviteli smluvní pokufu ve qýši 0,05
Yo zfa|<nxované částky zakaŽdý den prodlení.

Při neplnění podmínek smlouvy, porušovrírrí zákonných povinností nebo nedodržování
schváleného harmonogramu provádění (při zpoždéni větším než |0 kalendiářních dnů)'
má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 0,a5 oÁ z celkové smluvní cerry dí|a za
každý započ:aý den a kaŽdé jednotlivé porušení.

Smluvní strany se dohodly, že zap|acením smluvních pokut není dotčeno právo na
nríhradu škody, a to i ve vyši přesahující vyričtované' resp. uhrazené smlurmí pokuty
a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplyvající z této smlouvy.

vilI.
zvr,ÁŠrNÍ u.rnoNÁxÍ

Pos$rtovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kteqimi
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavaa,$e i osoby, tj. zaměstnarrce
poskýovatele, lrÍeří se podílejí na plnění této smlouvy.

Poskýovatel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu
o skutečnostech, které znemoŽňují resp. podstatrrě omezují plnění smlouvy nebo
závazky smluvních stran, a to do 7 pracovních dnů ode dne vzniku takové skutečnosti.
Smluvní strana, u které t;rto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení
jejich odstranění.

Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovny Generali Pojišťovna a.s. na škody
způsobené třetím osobiím a na škody na zdravi do výše 1 000 000,. Kč způsobené při
své podnikatelské činnosti. Poskýovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou
smlouvu pro případ vzniku škody způsobené třetím osobilm a na škody na zdtaví
minimálně ve stejném rozsahu a výši' jak je uvedeno v tomto odstavci, a to po celou
dobu trvríní smluvního vztahu založeného touto smlouvou.'

Pos$rtované sluŽby budou prováděny výhradně občany zemi EU a NATO.
Poskýovatel prohlašuje, že futo skutečnost bere na vědomí.

Smluvní strany se dohodly, Že všechny závazné projevy vule je třeba činit písemnou
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování uvedenou
v záůúavi této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována' její přijetí
odmítne nebo jiným způsobem mtaŤí, považuje se za prokazatelné doručení téŽ uplynutí

7.4.

1 ' , '

8.2.

8.4.

8.1.

8.3.

8.5.



--

8.7.

Smlouva č. T.487.00/15

třetího dne ode dne jejího uloŽení na poště. Pokud je na doručení druhé smluvní straně
vá'zán počátek běhu lhůty a smluvní sffana, které je písemnost adresována' její přijetí
odmítne nebo jiným způsobem zl.naŤi, počíná taková lhůta běžet následujícího dne po
uplynutí třetího dne od uložeď písemnosti na poště.

Poskýovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplyvajicí z této smlouvy vuči
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Smluvní strany jsou si povinny navzájem sdělit bez zbýeěného odkladu veškeré
skutečnosti, které se dkají změn některého z jejích identifikačních údajů, včetně jejich
vstupu do likvidace, konkuran a jejich právního nástupnictví.

Tuto smlouw můŽe objednatel vypovědět v případě, Že nebude s výsledky prirce
pos$tovatele spokojen, anebo k tomuto kroku přistoupí na základě pokynu nadfizeného
orgánu, případně na základě roďrodnutí statutarních orgrínů objednatele. Výpovědní
doba činí 1 měsíc apočítt{ se od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Poskýovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz.

IX.
zÁvĚnnČNÁ u.rrnNÁnrÍ

Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vz1ahy smluvních stran
pffslušnými ustanoveními občanského zríkoníku a platným právním řádem.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran, formou písemných dodatků
k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z tucÍtž obdrží jedno pare zhotovitel
a dva objednatel.

9.5. Účastníci smlouw přeěetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují sými podpisy.

Příloha č. 1 _ rozsah požadovaných úkonů.

v Praze dne:....!. 9..: l!:.?91!.....

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

R
ó

Ing. Martin Lehký
ředitel

ARMÁDNl sERV|SN
FŘiSPáVXoVÁ oRG{'|l iŽÁc E

PceaBé 1569i' :6c 0c Pď.l .
tof,oq6osB0

dffin{o @
Dřetovice 1-09' 273 +2 Stehelčeves

lC:  25  00 60 96

5

člen představenstva



Eko|og|ck dozor s.neog LoťšÉ Pilerol- ||. etapa do|nolbo bunkrú PHt

PoÍ.
č.

Název poloáry

odběr vzork kapa|nfď odpadť| z techno|ogi|
odběr workfi potEemních vod. &lpaď objekty
odběr rzork podzemníctt vod. vfstup z DS
ana|yza dle Vyh|. 2%l20ÍJl5. tab. í0.í , 1o.2
ana|fza pevné matrie zeminy a pÍskovf obsyp c10-gl0, Xy|eny
anallzs pevné matrie bďony cíG'gl0
ana|lzs kapahÍch odpad z techno|ogii c10.c40. Xy|eny
arnllza po&emnich vod C1GC40, Xyleny

Vfměra

300,00
45,00
72,44
36,00
3,00

129,00
171,00
45,00

109,00

550
4q,
410
200

12 500
í 8í0

710
í 75o
í 750

35 m0

í65 000
18 000
29 52A
7 200

.37 500
233 490
121 410
78750

1E9 000
35 000

1
2
3
4
5
6
7
I
9
í0

ks
Its
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

odběr směsnfch rzork (zeminy, sta''ebnl kons., písk. obsypy)

vzoÍkÍt tlo |aboratoÍre

odbomf dozor, dokumenta e, t#áva
11 odbomf dozor na bka|itě, inŽenÍdng (cca 2,5 más.. 5.{ den x í0 hodin)

Celkgm za vzortování
Í,PH 2í %
Gdtemza vzortovánl

UhaWt4Z-4'1 -nlí

I


		2015-12-18T09:08:35+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




